
EXERCICE: 2024/2025

1404 - ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE
BAYEUX OGEC BAYEUX

10-12 RUE D'ETERVILLE

BP 36318

14400 BAYEUX

TABLEAU DE SYNTHESE
DES RESULTATS ANALYTIQUES

PAR SECTEUR
GS CFRA

Sect. Niveau Enseignement 2023/2024 2024/2025 Variation %
11
12
13
22
23
45
62

Matern. St Joseph
Matern. Sacré Coeur
Matern. St Patrice
Elém Sacré coeur
Elém St Patrice
Lycée
Etude SC
TOTAL ELEVES
Demi-pensionnaires
Pensionnaires

154

71

136
327

688

154

71

136
327

688

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

RUBRIQUES
MONTANTS
Globaux de

l'Etablissement

Opérations

Exceptionnelles

CO

Collège

LY

Lycée

SC

Sacré Coeur

SJ

St Joseph

SP

St Patrice

1.1 - Charges et Coût de Fonctionnement

1.2 - Produits ou Ressources de Fonctionnement

N.1 - RESULTATS DE FONCTIONNEMENT

2.1 - Charges Exceptionnelles

2.2 - Produits Exceptionnels

N.2 - RESULTATS INTERMEDIAIRES

3.1 - Reprise Déficits antérieurs

3.2 - Reprise Excédents antérieurs

N.3 - RESULTATS CUMULES P/SECTEURS D'ACTIVITE

4 151 191

4 117 359

-33 832

62 891

30 496

-66 226

-66 226

1 736 316

1 789 284

52 968

14 787

15 983

54 163 135 633

9 166

1 034

127 501

1 048 273

920 772 230 873

172 649

-58 223

2 031

40

-60 214 -114 607

5 223

42 160

-77 670

747 205

824 875 438 354

359 947

-78 407

2 879

85

-81 201

4.1 - Reprise sur réserves et compensation INTERSECTEU

4.2 - Affectation en réserve

N.4 - RELIQUAT DEFICITAIRE OU EXCEDENTAIRE -66 226 54 163 135 633 -60 214 -114 607 -81 201

54 163 135 633 -60 214 -114 607 -81 201
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